
1 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 
 

Rep. n. 145/2020  Prot. n. 1084 del 29/09/2020 

Anno 2012   Titolo III   Classe  13 Fascicolo 6 Allegati 0 

 

 

                             IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. n.133 dell’11 settembre 2020 - Prot. n. 995,  con il quale è stata indetta la 

selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio  per attività post lauream di 

ricerca, per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Programma PO Marittimo 

INTEREGG denominato ECOSTRIM sulla promozione delle attività eco turistiche”. Responsabile 

scientifico Dott.ssa Marta Meleddu”; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la legittimità della procedura; 

 

          DECRETA: 

 

ART. 1 -   Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per 

titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post lauream di ricerca, della 

durata di 3 mesi, per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Programma PO 

Marittimo INTEREGG denominato ECOSTRIM sulla promozione delle attività eco turistiche”: 

 

1) Dott.ssa  Ilaria Sale     punti 61/100 

 

ART. 2 – E’ dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1, la Dott.ssa Ilaria Sale, nata 

a Nuoro il 07/09/1992. 

 

                      Il Direttore  

                   f.to   Prof. Ludovico Marinò 


